
    

UCHWAŁA NR 100.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 7 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

35.904,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 35.904,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

35.904,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 35.904,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Roman Nowak 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 80195 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej przeznaczeniem na zakup 

pakietu ubiorczego dla 34 uczniów klasy mundurowej w 2021 r. 

2. Zmiana w rozdziale 71015 z przeznaczeniem na płace i pochodne od wynagrodzeń. 

3. Rozwiązanie Rezerwy Ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 75075  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydawnictwa, które powstanie w ramach 

organizowanej przez Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu im. Brata Krystyna  

w Gorzowie Wlkp. Na IX Pielgrzymkę Mężczyzn do Kolebki Chrześcijaństwa  

i Polskości w Międzyrzeczu.  

4. Zmiana w rozdziale 75414 z przeznaczeniem na wykonanie przeglądów agregatów 

prądotwórczych oraz pozostałych urządzeń znajdujących się na stanie Magazynu 

Obrony Cywilnej Powiatu Międzyrzeckiego. 

5. Zmiana w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów. 

6. Zmiana w rozdziale 85202 wynika z upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Jasieńcu do dokonywania zmian w planie finansowym wprowadzonych  

w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 27.01.2021 r. 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 159 315,00   1 195 219,00   

Pozostała działalność 1 128 409,00   1 164 313,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

140 700,00   176 604,00   

Organ 140 700,00   176 604,00   

99 852 428,08   99 888 332,08   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 100.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 07.09.2021 r.

35 904,00   

Razem: 35 904,00   

80195 35 904,00   

2120 35 904,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

35 904,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 419 528,00   

Nadzór budowlany 455 906,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 666,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 109 666,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 175 981,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 175 981,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 300,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 53 300,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 100,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00   

Administracja publiczna 7 449 015,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 000,00   

Zakup usług pozostałych 24 000,00   

Starostwo Powiatowe 24 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 846 860,00   

Obrona cywilna 22 500,00   

Zakup usług pozostałych 7 000,00   

Starostwo Powiatowe 7 000,00   

Różne opłaty i składki 1 500,00   

Starostwo Powiatowe 1 500,00   

Różne rozliczenia 231 336,00   

Rezerwy ogólne i celowe 231 336,00   

Rezerwy 231 336,00   

Organ 231 336,00   

Oświata i wychowanie 18 899 566,00   

Pozostała działalność 4 187 169,00   

Stypendia dla uczniów 14 400,00   

Starostwo Powiatowe 14 400,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 12 276,00   

Starostwo Powiatowe 11 976,00   

Pomoc społeczna 24 639 523,08   

Domy pomocy społecznej 20 604 078,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 902 068,00   

DPS Jasieniec 163 209,00   -1 200,00   162 009,00   

85202 0,00   20 604 078,00   

4210 -1 200,00   900 868,00   

35 904,00   47 880,00   

852 0,00   24 639 523,08   

-1 500,00   1 500,00   

4210 35 904,00   48 180,00   

1 500,00   15 900,00   

4170 -1 500,00   103 500,00   

80195 35 904,00   4 223 073,00   

3240 1 500,00   15 900,00   

-4 000,00   227 336,00   

801 35 904,00   18 935 470,00   

75818 -4 000,00   227 336,00   

4810 -4 000,00   227 336,00   

-1 300,00   200,00   

758 -4 000,00   227 336,00   

1 300,00   8 300,00   

4430 -1 300,00   200,00   

75414 0,00   22 500,00   

4300 1 300,00   8 300,00   

4 000,00   28 000,00   

754 0,00   4 846 860,00   

75075 4 000,00   58 000,00   

4300 4 000,00   28 000,00   

-3 000,00   0,00   

750 4 000,00   7 453 015,00   

-2 665,00   4 435,00   

4170 -3 000,00   0,00   

165,00   53 465,00   

4120 -2 665,00   4 435,00   

3 480,00   179 461,00   

4110 165,00   53 465,00   

2 020,00   111 686,00   

4020 3 480,00   179 461,00   

71015 0,00   455 906,00   

4010 2 020,00   111 686,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 100.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 07.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 419 528,00   



Zakup usług zdrowotnych 17 500,00   

DPS Jasieniec 2 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
20 000,00   

DPS Jasieniec 4 000,00   

113 183 682,08   

800,00   4 800,00   

Razem: 35 904,00   113 219 586,08   

400,00   2 900,00   

4700 800,00   20 800,00   

4280 400,00   17 900,00   






